

奖池升至 47.66 亿

体彩大乐透中出 3 注 1000 万

本报讯 记者金海燕报道 2月5日,体彩大乐透第18016期前区开出号码01、02、12、13、23,后区开出号码09、12。本期全国中出3注头奖,每注奖金为1000万元,分落福建、山东、宁夏。

数据显示,福建中出的1000万元头奖出自福州,中奖彩票为一张5+3复式票,投入6元,共中出一等奖1注、二等奖2注,单票

擒奖1021万元。

山东中出的1000万元头奖出自济南,中奖彩票为一张11+2复式票,投入924元,单票擒奖1014万元。

宁夏中出的1000万元头奖出自中卫,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

稍显遗憾的是,由于未采用追加投注,三位幸运儿每“少拿”

了600万元追加头奖,均无缘1600万元封顶大奖。

二等奖中出81注,每注奖金为10.85万元;其中23注采用追加投注,每注多得奖金6.51万元。追加后,二等奖单个总奖金为17.36万元。三等奖中出892注,每注奖金为3773元;其中280注采用追加投注,每注奖金多得奖金2263元。追加后,二等奖单个

总奖金为6036元。

前区奖号01、02、12、13、23主要分布在中小号码区间,开出两对连号——01、02、12、13。01、02为前区偏冷号码,本期开出;13于上期(第18015期)刚刚开出过,本期复制奖号,该号于最近6期之内中出3次,大热;最大号码开出23;3号段上号码“隐身”。

后区开出09、12两个大号组

合,最近5期,后区奖号的大小号码数量比为8比2,大号明显占优。

冷号方面,截至目前,前区的11已有23期没有露面,稍冷。此外,前区和后区均没有超过20期没有开出的号码。

奖池方面,47.66亿元滚存至2月7日(周三)开奖的第18017期,这一水位较上期微涨,再攀历史新高。

●2018年第5周彩市回顾(1月29日—2月4日)

体彩单周筹集公益金 6.30 亿

本报讯 记者于彤报道 1月29日至2月4日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售26.09亿元,筹集公益金6.30亿元。当周销量比上周减少6892万元,环比降低2.57%;比去年同期增加7.00亿元,同比增长36.71%。当周共开出5注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透3注,足彩1注,7星彩1注。

大乐透奖池单周猛增 1.18 亿

当周大乐透销售6.27亿元,筹集公益金2.25亿元,当周销量比上周减少407万元,环比降低0.64%;比去年同期增加4911万元,同比增长8.49%。

当周共开出3注1000万元头奖,江苏彩友收获其中2注,另外1注花落湖南,第18013期头奖空开。由于当周头奖数量不多,奖池呈持续增长之势并连续三期创新高,于第18014期开奖后首次突破47亿元大关,第18015期开奖后升至47.53亿元,比上周增长1.18亿元。

截至第18015期开奖结束,体彩大乐透在2018年共开出46注500万元以上头奖,其中19注为1000万元以上大奖,千万元大奖占头奖比例达41%。

传统足彩开出 1 注 500 万

当周竞猜型游戏销售17.62亿元,筹集公益金3.26亿元。当周销量比上周减少6258万元,环比降低3.42%;比去年同期增加6.27亿元,同比增长55.35%。传统足彩是当周销量环比增长的唯一游戏,其3.12亿元派奖的“余威”仍在。

当周竞彩销售15.32亿元,筹集公益金2.75亿元,其中竞彩足球销售12.02亿元,竞彩篮球销售3.29亿元。当周竞彩销量比上周减少8780万元,环比降低5.41%;比去年同期增加5.45亿元,同比增长55.30%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期,与上周持平,总销量2.29亿元,筹集公益金5049万元。当周销量比上周增加2522万元,环比增长12.34%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖6期)增加8209万元,同比增长55.67%。

14场胜平负销售1.25亿元。当周开出10注100万元以上大奖,包括1注500万元头奖。2月4日,第18016期开奖,全国开出1注500万元头奖,奖池滚存1135万元,当期竞猜对象为6场英超、6场德甲、1场意甲、2场西甲,西甲莱万主场战平皇马的比例猜对比例仅为5.47%,意甲国米主场战平克罗托内的比赛猜对比例为13.21%,多场冷门造就了500万元头奖。1月29日开奖的第18013期开出9注214万元头奖,有三场比赛的猜对比例不足20%,其中意甲佛罗伦萨主场负于维罗纳的猜对比例最低,仅为7.68%。此外,2月1日开奖的第18014期头奖空开,英超切尔西主场负于伯恩茅斯的比赛猜对比例为3.95%;2月3日开奖的第18015期开出54注37万元头奖。

任选9场销售1.00亿元,单注最高头奖出自2月1日开奖的第18014期,开出163注

87092元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售392万元。

截至第18016期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出57注100万元以上大奖,其中包括3注500万元头奖。

7 星彩开出 1 注 500 万

当周7星彩销售3495万元,筹集公益金1293万元。当周销量比上周减少80万元,环比降低2.24%;比去年同期减少408万元,同比降低10.45%。当周开出3注头奖,其中包括1注500万元大奖,花落四川。此外,河北彩友中得1注407万元,宁夏彩友收获1注350万元。奖池于第18013期和第18014期开奖后两度被清空,这也是今年以来7星彩奖池第四、五次被清空。截至第18015期开奖结束,2018年7星彩累计开出12注头奖,其中包括5注500万元。

当周排列3销售1.10亿元,筹集公益金3760万元。当周销量比上周减少114万元,环比降低1.02%;比去年同期增加1574万元,同比增长16.60%。当周排列3共有2期返奖率超过53%,1月29日开奖的第18029期返奖率达68%,1月31日开奖的第18031期返奖率为55%。

当周排列5销售7448万元,筹集公益金2755万元。当周销量比上周减少32万元,环比降低0.43%;比去年同期增加1213万元,同比增长19.45%。当周共开出242注10万元大奖。截至第18035期开奖结束,2018年排列5共开出1629注10万元大奖。

山东广东欢乐上演体彩春晚

随着春节的临近,各地方电视台、各单位都在准备春晚。近日,体彩彩票冠名山东菏泽体育人春节联欢晚会、聊城江北水城网络春晚;广东梅州第三届网络春晚专门设立了体彩专场。近年来,体彩彩票除了为体育比赛冠名外,也增加了对文化活动的支持力度。

●菏泽:体育人相聚春节联欢会



菏泽体育人春节联欢会

2月1日,“中国体育彩票”2018年山东菏泽体育人春节联欢会在市广播电视台演播大厅上演。菏泽市相关领导和400余位市民朋友一起观看了演出。

体彩元素布满了联欢会现场,诗朗诵、相声、莲花落等多个节目对

体彩的公益属性进行了宣传,由体彩销售员组成的红色观众方阵,更是为联欢会增添了一抹喜庆色彩。

联欢会通过菏泽市电视台手机台进行了直播,近14万人通过直播观看了演出。春节期间,菏泽电视台将播出本台联欢会。

●聊城:水城网络春晚录制完成

1月28日,2018年东昌电视台百姓春晚暨“体彩杯”江北水城网络春晚在聊城影剧院录制。聊城市体彩中心主任张怀发出席晚会并致辞。

本次春晚主要分为两大部分,第一部分是百姓春晚,为老百姓搭建的舞台以展现我们聊城草根演员的风采;第二部分是依托体育舞蹈下属单位以及全市舞蹈爱好者进行的一次以

“践行十九大精神,不忘初心,舞动江北水城”为主题的全民大联欢。

2018年“体彩杯”江北水城网络春晚在于回馈广大彩民多年来对中国体育彩票的支持和爱心付出,丰富水城人民的业余文化生活,让大家感受体彩魅力,感受新时代的美好生活。网络春晚将于春节期间与广大市民在东昌府区电视台见面。

●梅州:网络春晚设体彩专场

近日,广东梅州体彩举办了梅州第三届网络春晚公益体彩专场。

现场除了精彩纷呈的文艺演

出外,还开设了顶呱刮即开票户外卖场,即购即赠小礼品,现场热闹非凡,活动效果显著。

(整理 艾禾)



梅州网络春晚体彩专场

附:2018年第5周体彩销量数据表

玩法	当周期销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.27 亿	2.25 亿	-407 万	-0.64%	4911 万	8.49%
7 星彩	3495 万	1293 万	-80 万	-2.24%	-408 万	-10.45%
排列 3	1.10 亿	3760 万	-114 万	-1.02%	1574 万	16.60%
排列 5	7448 万	2755 万	-32 万	-0.43%	1213 万	19.45%
传统足彩	2.29 亿	5049 万	2522 万	12.34%	8209 万	55.67%
竞彩	15.32 亿	2.75 亿	-8780 万	-5.41%	5.45 亿	55.30%
合计	26.09 亿	6.30 亿	-6892 万	-2.57%	7.00 亿	36.71%